cerimonial aplicado à solenidade de posse na municipalidade - novos eleitos vereadores,
prefeito e vice-prefeito" para as servidoras Adriana Terezinha Lorenzetti Merigo e Caroline

Buchmann'Dias.
CONTRATADO: IAGP lnsütuto Aplicado em Gestão Pública Ltda CNPJ: 32.651.451/0001-85
VALOR: RS 3.180,00 (três mil, cento e oitenta reais)

DOTAçÃO qRçAMENTÁRIA: 01.001.01.031.0101.2.108.3.3.90.39.48.00 - Outros Serviços de

Terceiros Pessoa Jurídica - Serviços de Seleção e Treinamento.
FUNDAMENTO tEGAk aliena "f" do inciso lll do art. 74 da Lei ne t4.L33l2O2L.

Pitanga, 02 de dezembro de 2024

[...]

na municipalidade - novos eleitos vereadores, prefeito e vice-
prefeilo" para as servidoras Adriana Terezinha Lorenzetti
Merigo e Caroline §uçhmann Dias.
CONTRA-IADO: IAGP Instituto Aplicado ein Gestão Pública
Ltda CNPJ: 32.651.451 10001 -85
VALOR: R$ 3.180,00 (três mil, cento e oitenta reais)
DOTAÇAO ORÇAMENTARIA:
01.001.01.031.0101.2.108.3.3.90.39.48.00 - Outros Serviços
dd Tereeiros Fessoa Jurídica - Scrviços de Seleçào e

aliena "f'do inciso III do art. 74
I

Pitanga 02 de dezembro de2024

, VÁLDOMIRO RODRIGUES DE LIMÁ
Presiderte